满足上述业绩考核目标而未能解除限售， 则公司将按照本激励计划的规定回购限制性股票并注销，回

购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

（2）个人层面绩效考核要求

根据公司制定的《2018年限制性股票激励计划实施考核管理办法》，薪酬与考核委员会将对激励

对象每个考核年度的综合考评进行打分，并依照激励对象的考评结果确定其解除限售比例，个人当年

实际可解除限售数量＝标准系数×个人当年计划解除限售比例。

激励对象的绩效考核结果划分为优秀、良好、合格、不合格四个档次，考核评价表适用于考核对象。

届时根据下表确定激励对象的解除限售比例：

考评结果 优秀 良好 合格 不合格

评价标准

（

S

）

S≥90 90＞S≥80 80＞S≥60 S＜60

标准系数

1.0 0.8 0.6 0

激励对象当年因个人绩效考核而不能解除限售的限制性股票，由公司回购注销，回购价格为授予

价格加上银行同期存款利息之和。

三、激励对象获授限制性股票与公司前次经董事会审议情况一致性的说明

公司于2018年7月20日召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第三次会议， 审议通过了

《关于调整2018年限制性股票激励计划相关事项的议案》以及《关于向激励对象首次授予限制性股票

的议案》。 鉴于原126名激励对象中，4名激励对象因个人原因放弃认购公司拟向其授予的全部限制性

股票， 本计划激励对象人数由126名变更为122名， 首次授予的限制性股票数量由369.12万股变更为

362.31万股。 除此以外，本次授予的激励对象、授予数量及授予价格与前次经董事会审议的情况一致。

四、本次授予股份认购资金的验资情况

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于2018年8月10日出具了瑞华验字【2018】第48380002号

《验资报告》，对公司截至2018年8月9日止新增注册资本及实收资本（股本）情况进行了审验，主要情

况如下：

截至2018年8月9日止，公司已收到122位激励对象以货币缴纳的出资款人民币23,271,178.01元，

其中新增注册资本人民币3,623,100.00元，余额人民币19,648,078.01元计入资本公积。 本次增资前

注册资本为人民币180,000,000.00元， 截至2018年8月9日止， 变更后的注册资本人民币183,623,

100.00元，股本人民币183,623,100.00元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日为2018年7月20日， 本次授予的限制性股票的上市日为2018年8月29

日。

六、公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量

（

股

）

比例

股权激励定向

增发股数

（

股

）

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售条件流通

股份

106,046,445 58.91% 3,623,100 109,669,545 59.73%

其中

：

股权激励限售

股份

0 0.00% 3,623,100 3,623,100 1.97%

二

、

无限售条件流通

股份

73,953,555 41.09% 0 73,953,555 40.27%

三

、

股本总数

180,000,000 100.00% 3,623,100 183,623,100 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由180,000,000股增加至183,623,100股，导致

公司控股股东及实际控制人持股比例发生了变动，具体情况如下：

公司控股股东暨实际控制人李建湘先生在授予限制性股票前持有公司股份55,054,624股， 占授

予前公司股本总额的30.59%；授予完成后，其持有公司股份数量不变，持股比例变更为占授予完成后

公司股本总额的29.98%。 本次持股比例发生变动之后，公司控股股东暨实际控制人仍为公司第一大股

东李建湘先生，其享有的表决权仍足以对公司股东大会的决议产生重大影响，因此公司本次限制性股

票授予完成后控股股东及实际控制人未发生变化。

八、收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本183,623,100股摊薄计算，公司2017年度每股收益

为0.3550元/股。

九、参与激励的高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的高级管理人员在授予日前6个月不存在买卖公司股票的情况。

十、本次股权激励计划募集资金的用途

本次限制性股票激励计划募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2018年8月25日

证券代码：